Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105590
007

000750105591
023

000750103047
840

000020569400
000

000020517700
000

000750647512
382

000750105242
125

000750179160
914

000020839900
000

000750105242
016

000750151847
605

000750100653

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50325800~
Ciruelas secas

50181906-Pan
de repisa

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50171904-

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.31

0.41

ALPURA FRESA

FORTI DES1.5

PAN DE CAJA

VIT DEL SAL

JAMON HORNEA

CEREAL TRIX

SIERRA FRIJ

GVCIRUELA

PQ PAN INF

SIERRA FRIJ

QIMITFUNAM

DMONTE ENSAL

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 37.20,Impuesto:

Base: 50.84,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

24 de Julio del 2025

13:43:28

IBAFM351428

F0609344-E3E6-40CA-8583-EF9896F8BIDF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

6 Importe: $0.00
$32.50

6 Importe: $0.00
$63.00

6 Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.00
$124.00

6 Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.0(
$14.00

% Importe: $0.00
$65.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$35.00

$32.50

$63.00

$37.20

$50.84

$79.00

$14.00

$65.00

$39.00

$14.00

$44.00

$20.00

$5.00

$4.00
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281

000750102051
313

000000007500
316

000000007500
310

000020100900
000

000020100900
000

000750100061
214

000750104141
837

000750649506
955

000750300024
001

000789111214
588

000750302096
418

000750189781
314

000000000004
202

000750106270
014

000750105634
225

000750302096
419

conserva

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50445600-
Papas
congeladas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

52151704-
Cucharas para
uso domeéstico

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

52121701-
Toallas de bafio

50301500-
Manzanas

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131700-
Productos de
leche v

0.25

0.27

1.445

LALA 196

BOING BEBIDA

BOING MANG

CECINA RES

CECINA RES

CREMAX 213

TUNY AGUA

GV ONDULAD

HUEVO BLANCO

CUCHARA

SOFULNATUR

TOALLA

MAN RED BSA

MORENA RAJAS

SEDAL CPP

SOFULFRESA

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 15.25,Impuesto:

Base: 32.99,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 50.58,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.0Q
$16.50

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$56.48

6 Importe: $0.00
$32.99

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $2.7
$9.00

% Importe: $0.00
$76.72

% Importe: $12
$37.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $3.4
$9.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[52]

$23.00

$16.50

$16.50

$13.00

$15.25

$32.99

$40.00

$65.00

$43.00

$17.24

$18.00

$76.72

$54.19

$15.00

$21.55

$18.00

$2.00

$2.00

$9.00

$3.61
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VVVVV J
mantequilla

Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750102541 | 47131829- |1 PINOL PAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.52 $15.52
510 Limpiadores de impuesto.-
bafios

Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.48

MG: TICKET No: 6890554379688116735285 TR No: 868
TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 36/100 M.N.) SUBTOTAL $995.00
DESCUENTO ($25.61)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $20.97
TOTAL $990.36

CADENA ORIGINAL

[|1.1]F0609344-E3E6-40CA-8583-EF9896F8BIDF|2025-07-24T14:44:29|SST060807KUO0|h3tgBBacps3ZS5ySC8ODF5E/A+

INZIIAH2rzvzri TAFCYeXWxdRbV39VgMi7bEwMhD4DvwTPgkiSzTa9bgMisT6zcoawpiDQ+qi35chT9UwWIfoqll/zE2PNQeCsH1FeUu4+ILrRPStPL7+
10B8n/PvTdT8cpjNslauGh6T4rikZFEXTrA9Thk+ajilIN+IrLyhsSkoD3HVUHhWMg80B2P0J0kgd TozwZO3fvvu3tu8Ny+Cg0CrWDW3WP59EvdeMfOa7+
DRvOW/j9aQI97UATNU/YLPXCxwF9QeShBoYcW9hblylULngbBnL/GM3tNGFY JvQrxasV2J28vjhon6Q+ZA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h3tgBBacps3ZS5ySC80DF5E/A+INZIIAH2rzvzriTAFCYeXWxdRbV39VgMi7TbEwMhD4DvwTPgkiSz Ta9bgMisT6zcoawpiDQ+qi35chT9UwIfoqll/zE2PNQeCsH1FeUu4+ILrRPStPL7+
10B8n/PvTdT8cpjNslauGh6T4rikZfEXTrA9Thk+ajilIN+IrLyhsSkoD3HVUHhWMg80B2P0J0kgd TozwZO3fvvu3tu8Ny+Cg0CrWDW3WP59EvdeMfOa7+
DRvOW/j9aQI97UATNU/YLPXCxwF9QeShBoYcW9hblylULnghBnL/GM3tNGFYJvQrxasV2J28vjhon6Q+ZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iHOjHg3LGRmMML46BsjBIpw/tUtkR9/eW3JRsSddE1tg1r2f3RjbQja8nY GUhmKw+kUuujf/3RWD+
4yePPfokKeXWhbVusbeqB9u7efeN2VtdrCWIp6oUDilmVPeW7WtVznOERstZpUrEFECNOU1L LwaX/LNbA8qj0P9aWVjCot3D6EUfUnGgc8vxIJv6DdwSD+ejx1fDpccli44oPyussL5+
Dgiqal. Cx0h5CS8GNX2rdExZz+08h3ZgmrlIC3FDS5EVLz0TX3/g0y TI2pV8wkZIlc6dFxzA8Q/0J/7vQGNPnFgMnIN+qY0//1CyWDU2tsHQRALVOHoq9t+cPclit8Mdvg==

Lugar, fecha y hora de emision: 56116 a 24 de Julio del 2025 13:43:28
Fecha y hora de certificacion: 24 de Julio del 2025 14:44:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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