

FECHA	FACTURA
24 de Julio del 2025 13:43:28	IBAFM351428
FOLIO FISCAL	
F0609344-E3E6-40CA-8583-EF9896F8B9DF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590007	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105591023	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	FORTI DES1.5	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.00	\$63.00
000020569400000	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.31	VIT DEL SAL	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$120.00	\$37.20
000020517700000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.41	JAMON HORNEA	Base: 37.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$124.00	\$50.84
000750647512382	50221200-Cereales procesados	1	CEREAL TRIX	Base: 50.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000750105242125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750179160914	50325800-Ciruelas secas	1	GVCIRUELA	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00
000020839900000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN INF	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750151847605	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	QIMITFUNAM	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00
000750100653	50171904-	2	DMONTE ENSAL	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00

281	Conserva		impuesto.-					
000750102051	50131701- 313 Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 196 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$23.00
000000007500	50202300- 316 Bebidas no alcohólicas	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$16.50
000000007500	50202300- 310 Bebidas no alcohólicas	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$16.50
000020100900	50111516- 000 Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.25	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CECINA RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO		\$13.00
000020100900	50111516- 000 Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.27	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CECINA RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO		\$15.25
000750100061	50181900-Pan, 214 galletas y pastelitos dulces	1	Base: 15.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMAX 213 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$32.99
000750104141	50121538- 837 Pescado almacenado en repisa	2	Base: 32.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGUA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$40.00
000750649506	50445600- 955 Papas congeladas	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ONDULAD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$65.00
000750300024	50131612- 001 Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$43.00
000789111214	52151704- 588 Cucharas para uso doméstico	2	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCHARA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$8.62
000750302096	50131700- 418 Productos de leche y manteca	2	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOFULNATUR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	H87-Pieza	PIEZAS		\$18.00
000750189781	52121701- 314 Toallas de baño	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$76.72
000000000004	50301500- 202 Manzanas	1.445	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28	KGM- Kilogramo	KILO		\$54.19
000750106270	50465525- 014 Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 50.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA RAJAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$15.00
000750105634	53131602- 225 Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS		\$21.55
000750302096	50131700- 419 Productos de leche v	2	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOFULFRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45	H87-Pieza	PIEZAS		\$18.00

000750102541	47131829-510	mantequilla Limpiaores de baños	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52
				Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48				

MG: TICKET No: 6890554379688116735285 TR No: 868

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 36/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$995.00
DESCUENTO	(\$25.61)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$20.97
TOTAL	\$990.36

CADENA ORIGINAL

||1.1|F0609344-E3E6-40CA-8583-EPF9896F8B9DF|2025-07-24T14:44:29|SST060807KU0|h3tgBacps3ZS5ySC80DF5E/A+INZIIAH2rzvzr1TAFCYeXWxdRbV39VqMi7bEwMhD4DvwTPqkiSzTa9bgMisT6zcoawpiDQ+qi35chT9Uw9foq1J/zE2PNQeCsH1FeUu4+ILrRPStPL7+IOB8n/PvTdT8cpjNslauGh6T4rikZfExTrA9Thk+ajiiIN+IrLyhsSkod3HVUUhWMg8oB2P0J0kgdTozwZO3fvvu3tu8Ny+Cg0CrWDW3WP59EvdeMf0a7+DRVow/j9aQI97UATNU/yLPXCxwF9QeShBoYcW9hb1yIULngbBnL/GM3tNGFYJvQrxasV2J28vjhon6Q+ZA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h3tgBacps3ZS5ySC80DF5E/A+INZIIAH2rzvzr1TAFCYeXWxdRbV39VqMi7bEwMhD4DvwTPqkiSzTa9bgMisT6zcoawpiDQ+qi35chT9Uw9foq1J/zE2PNQeCsH1FeUu4+ILrRPStPL7+IOB8n/PvTdT8cpjNslauGh6T4rikZfExTrA9Thk+ajiiIN+IrLyhsSkod3HVUUhWMg8oB2P0J0kgdTozwZO3fvvu3tu8Ny+Cg0CrWDW3WP59EvdeMf0a7+DRVow/j9aQI97UATNU/yLPXCxwF9QeShBoYcW9hb1yIULngbBnL/GM3tNGFYJvQrxasV2J28vjhon6Q+ZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iHOjHq3LGRmML46BsjB1pw/tUtkR9/eW3JRsSddE1tg1r2f3RjbQja8nYGuuhmKw+kUuujf/3RWD+4yePPfokKeXWbVusbeqB9u7efeN2VtdrCWlp6oUDilmVPeW7WiVznOERstZpUrEFECnOU1LLwaX/LNbA8qj0P9aWVjCot3D6EUfUnGgc8vxJv6DdwSD+ejx1fDpcc1i44oPyussL5+DgjqalCx0h5CS8GNX2rdExZz+o8h3ZgmrlC3FDS5EvLz0TX3/gOyT12pV8wkZllc6dFxzA8Q/0J/7vQGNPnFgMnIN+qY0//1CyWDU2tsHQRALV0Hoq9t+cPclit8Mdvg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56116 a 24 de Julio del 2025 13:43:28
 Fecha y hora de certificación: 24 de Julio del 2025 14:44:29
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1